
 

Uchwała Nr XXXIV/318/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 21 czerwca 2021  
                                                                                                 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o budowę ciągu pieszo-rowerowego wraz 

zarurowaniem rowów wzdłuż ciągu ul. Longinusa Podbipięty w Krakowie. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3  lit k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480 ze zm.)  Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta 

Krakowa oraz WPF zadnia dotyczącego  budowy  ciągu pieszo-rowerowego wraz zarurowaniem 

rowów wzdłuż ul. Longinusa Podbipięty w Krakowie. 

 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                        Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

     Stanisław Moryc 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wzdłuż ul. Longinusa Podbipięty powstaje coraz liczniejsza zabudowa mieszkaniowa i 

usługowa, w tym przedszkole i żłobek niepubliczny. Tym samym pojawia się coraz liczniejsza 

grupa dzieci, która w celu dojścia do komunikacji publicznej musi pokonać ul. Longinusa 

Podbipiety jezdnią z uwagi na brak chodnika jak i poboczy. Wzdłuż ulicy  znajdują się rowy 

odwadniające. Ich zarurowanie  pozwoliłoby w ich przebiegu  wykonać ciąg pieszo – rowerowy. 

W chwili obecnej  natężenie ruchu na ul. Longinusa Pdbipiety jest bardzo duże i brak w/w 

infrastruktury zagraża bezpieczeństwu pieszych i rowerzystów zmuszonych do korzystania z tej 

ulicy m.in. z uwagi na fakt zamieszkiwania przy niej. Uchwałę o podobnej treści w zakresie ul. 

Longinusa Podbipiety podjęła  również RD XIV dla ul. L. Podbipiety lezącej na obszarze 

działania RD XIV. W świetle powyższego budowa co najmniej chodnika jest uzasadniona i 

konieczna z punktu widzenia poprawy bezpieczeństwa.  


